
Uchwała Nr XII(100)2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 10 października 2007 roku 

 
 
w sprawie: odmowy zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym. 
 
Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
Odmawia się zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Panem Mirosławem 
Wiśniowskim zatrudnionym w Powszechnym Towarzystwie Emerytalnym 
"DOM"S.A. w Warszawie.  

§ 1 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


